全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于《工业废水电化

学处理数据集成管理系统》等五项团体标准主体及名

称变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《工业废水电化学处理数据集成管理系统》团体标准主体由中国

地质调查局海口海洋地质调查中心变更为黑龙江工程学院，《大口径

卫星天线型自动集装箱平台》团体标准名称由《大口径卫星天线型自

动集装箱平台》变更为《大口径卫星天线全自动集装箱平台》，《抗

高浓度臭氧阻燃复合橡胶材料技术规范》团体标准名称由《抗高浓度

臭氧阻燃复合橡胶材料技术规范》变更为《抗高浓度臭氧复合橡胶材

料技术规范》，《配电柜模块化设计与生产标准》团体标准主体由山

西省股改与贯标标准化研究院变更为常州市博电智达科技有限公司，

《配电柜智能除湿系统技术标准》团体标准主体由 山西省股改与贯

标标准化研究院变更为常州市博电智达科技有限公司 ，经我会研究，

同意项目主体及名称变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2025 年 04 月 27 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于《工业废水电化学处理数据集成管理系统》等五项团体标准主体及名称变更的